
 
 

Об итогах социально-экономического развития сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан за 2017 год и о прогнозе социально-

экономического развития сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостана на 2018 год  

 

Руководствуясь ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(в ред. от 03.11.2015 № 303-ФЗ) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Закона Республики 

Башкортостан от 27.02.2015 № 194-з «О стратегическом планировании в 

Республике Башкортостан», постановления Правительства Республики 

Башкортостан от 22.04.2009 № 152 (в ред. от 13.10.2015 № 447) «О разработке 

прогноза социально-экономического развития Республики Башкортостан на 

очередной финансовый год и плановый период, проекта бюджета Республики 

Башкортостан на очередной финансовый год, проекта бюджета 

Республиканского фонда обязательного медицинского страхования 

Республики Башкортостан на очередной финансовый год и среднесрочного 

финансового плана Республики Башкортостан», на основании Устава 

сельского поселения Подлесненский сельсовет  муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев и обсудив 

представленные материалы прогноза социально-экономического развития 

сельского поселения Подлесненский сельсовет на 2018 год, ходе его 

выполнения в 2017 году, заключения постоянных комиссий,  Совет сельского 

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития сельского 

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018 год (прилагается). 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е 



 

2. Поручить Администрации сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район принять меры по 

выполнению прогнозных показателей 2018 года. 

3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в 

здании администрации сельского поселения и разместить в установленном 

порядке на официальном сайте сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 

сети «Интернет» www.sppodlesnoe.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянные комиссии Совета сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

  

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан         И. Л. Маркелова 

 

 

29 декабря 2017 г. 

№ 24/з -  216 

д.    Подлесное 
 

http://www.sppodlesnoe.ru/

